
تکمیل ۴۶ پروژه نیمه تمام شهر
شهردار همدان در نشست خبری اعلام کرد:

مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

  شهردار همدان به تکمیل برخی پروژه های نیمه تمام 
در شهر همدان اشاره کرد و گفت: پروژه هایی که در 
یک سال گذشته پیشرفت فیزیکی آنها به ۱۰۰ درصد 

رسیده ۴۶ مورد است.
سید مسعود حسینی در نشست خبری با خبرنگاران با 
اشاره به اینکه شهرداری ها ۳۷۲ وظیفه بر عهده دارند، 
اظهار کرد: ۸۵ درصد مردم شهر نشین هستند و از 

خدمات شهرداری ها استفاده می کنند.
وی با بیان اینکه در حوزه مالی، حق و حقوق و بدهی 
به شهرداری ها پرداخت نمی شود و از طرفی تقاضاهای 
مردم بالاست، ادامه داد: پایان سال گذشته با تمام 
مشکلات موجود، تفریق بودجه تحقق ۹۰ درصدی 

داشت.
شهردار همدان با اشاره به اینکه امسال براساس 
بودجه ای که سال گذشته بسته شده بود، نگرانی 
زیادی با توجه به وضعیت استان و وضعیت درآمدی 
وجود داشت، افزود: در روزی که حکم شهرداری را 
گرفتم ۶۵۰ میلیارد تومان مطالبات مردم و پیمانکاران 
و دستگاه های اجرایی از شهرداری بود و از طرفی 
نگرانی های زیادی در زمینه پرداخت حقوق وجود 
داشت اما ۴۵۰ میلیارد تومان از مطالبات را پرداخت 

کردیم.
وی با اشاره به اینکه در زمینه بودجه باز هم نگرانی 
وجود داشت، بیان کرد: بودجه یک هزار و ۶۸۵ میلیارد 
تومانی بودجه بالایی بود و بودجه به صورت انبساطی 

بسته شد اما بررسی های زیادی انجام شد و بودجه دو 
هزار و ۱۸۰ میلیارد تومان بسته شد. حسینی با بیان 
اینکه بودجه در شهر همدان با تأخیر بسته شد اما 
۵۷ درصد بودجه عمرانی داشتیم، ادامه داد: تحقق 
درآمدی ۸۱ درصد شده و درصدی که باید پرداخت 
کنیم رقمی حدود ۴۸ میلیارد تومان به صورت ماهانه 

است و باید این مبلغ درآمد داشته باشیم.
88 هزار متر پیاده رو سازی انجام شده 

است
وی درخصوص میزان خدمات دهی شهرداری های 
منطقه با بیان اینکه در منطقه سه و چهار همدان میزان 
خدماتدهی شهرداری بیشتر شده است، افزود: در مدت 

یکسال ۸۸ هزار متر پیاده رو سازی انجام شده است.
شهردار همدان با بیان اینکه در زمینه نهضت آسفالت 
اتفاق خوبی افتاد، اضافه کرد: حدود ۱۱۳ هزار تن 
آسفالت در یک سال گذشته در خیابان ها فرش شده 
و در این راستا ۱۴۰ میلیارد تومان هزینه شده و ۱۲۰ 
هزار تن آسفالت ریزی در برنامه داریم که باید انجام 

شود.
پنج پارک در منطقه یک همدان، در 
منطقه ۲ همدان یک پارک، در منطقه سه 
همدان هفت پارک و در منطقه چهار همدان سه 

پارک ساخته شده است
وی در ادامه به ایجاد فضای سبز اشاره کرد و با بیان 
اینکه در زمینه فضای سبز پنج پارک در منطقه یک 
همدان، در منطقه ۲ همدان یک پارک، در منطقه سه 
همدان هفت پارک و در منطقه چهار همدان سه پارک 

ساخته شده است، تصریح کرد: در مجموع پنج هکتار 
پارک در شهر همدان ساخته شده است.

حسینی در ادامه به اتمام پروژه های نیمه تمام اشاره 
کرد و با بیان اینکه پروژه هایی که در یک سال گذشته 
پیشرفت فیزیکی آنها به ۱۰۰ درصد رسیده ۴۶ پروژه 
است، ادامه داد: در منطقه یک همدان ۱۰ پروژه، در 
منطقه ۲ همدان ۱۲ پروژه، در منطقه سه همدان ۱۸ 
پروژه و در منطقه چهار همدان ۶ پروژه به صورت ۱۰۰ 

درصد به پایان رسیدند.
در اجرای پروژه پارکینگ آقاجانی بیگ 

به مشکل خوردیم
وی در ادامه به پروژه پل غدیر و پل سردار همدانی 
اشاره کرد و با بیان اینکه در اجرای پروژه پارکینگ 
آقاجانی بیگ به مشکل خوردیم، افزود: این پروژه در 
سال ۹۴ آغاز شد و فراز و نشیب های زیادی داشته و 

اکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
شهردار همدان با اشاره به اینکه برای پروژه پارکینگ 
آقاجانی بیگ دو پیمانکار وجود دارد که با هر دو مشکل 
داریم، اضافه کرد: با پیمانکار فعلی همه مساعدت ها 
انجام شده اما به هر علتی حاضر به ادامه دادن کار 
نیست و برای ادامه کار قصد داریم دادستان ورود کند 
و پیمانکار را خلعید کرده و ادامه پروژه را به سازمان 
عمران شهرداری بدهیم و پروژه را خود ما دست 

بگیریم.
حسینی در رابطه به بحران آب با بیان اینکه آب دغدغه 
مدیریت شهری محسوب می شود، ادامه داد: برای 
سال آینده سعی داریم مکانیزه کردن آبیاری در شهر 

را اولویت قرار دهیم و دیگر شاهد تانکرها در شهر 
نخواهیم بود که این اقدام حدود ۱۰ میلیارد تومان 

اعتبار می خواهد.
وی درخصوص سرعت اجرای پروژه ها با بیان اینکه 
مشکلی که امسال داریم ابلاغ رسمی بودجه به ما بود، 
افزود: تمام پروژه ها و پیمانکاران باید در سامانه ثبت 
شود و کلیت بر این است که در زمینه رسیدن با قرارداد 

امضا کردن دو سه ماه از سال را از دست می دهیم.
 ۹۵ درصد حقوق کارمندان در مدت ۱۵ 
روز پرداخت می شود و نخستین 
حقوق های پرداختی مربوط به قشر ضعیف در 

شهرداری است
شهردار همدان درخصوص تأخیر در پرداخت حقوق 
کارکنان با بیان اینکه در سال های قبل در مدت یک 
ماه حقوق کارکنان پرداخت می شد، اضافه کرد: بالای 
۹۵ درصد حقوق کارمندان در مدت ۱۵ روز پرداخت 
می شود و نخستین حقوق های پرداختی مربوط به قشر 

ضعیف در شهرداری است.

وی با اشاره به اینکه دیوان عدالت اداری از سال ۹۶ تا 
۹۸ برای پارک ۴۸ هکتاری حکم صادر کرده است، 
ادامه داد: برای پارک ۴۸ هکتاری مکلفیم براساس 
قانون پروانه صادر کنیم و در رابطه با پارک ۴۸ هکتاری 

امروز زیر سؤال هستیم.
حسینی با اشاره به اینکه تأمین مالی در شهر همدان 
به صورت عالی صورت می گیرد، افزود: من به خودم در 
شهرداری همدان نمره قبولی ۷۰ را می دهم چراکه هر 
آنچه توان داشتیم در مدیریت شهری انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه شورای شهر برنامه می دهد و 
فصل الخطاب ما با شورا و دیگران، برنامه بودجه است، 
اضافه کرد: ۱۹ ماه میانگین خدمتی شهرداران است و 
به همین دلیل شهرداران نمی توانند نگاه بلند مدت 

داشته باشند.
شهردار همدان با تاکید بر اینکه هدف اصلی ما اتمام 
پروژه های نیمه تمام بود، افزود: مطالعات بلوار بهشت و 
میدان امام حسین )ع( انجام شده و طرح جامع ترافیک 

تهیه شده و مراحل پایانی را می گذارند.

دانشمندان کشف کردند؛

 راهی ساده 
برای تبدیل کابوس به رؤیا!

دانشمندان در یک مطالعه جدید کشف کردند که 
گوش کردن در هنگام خواب به یک صدای مرتبط 
با تجربه مثبت که در طول روز داشتند، از طریق 
یک هدبند بی سیم می تواند تناوب کابوس های 
شبانه را کاهش دهد. برای برخی از افراد،  کابوس یا 
همان خاطرات ترسناک که در خواب و رؤیا مجدداً 
دیده می شوند، گاهی اوقات می توانند به رویدادی 

منظم و همیشگی تبدیل شوند.
برخی بزرگسالان هر هفته چندین بار گرفتار 
کابوس می شوند و برای درمان به مراجعه به 
رویابین ها ترغیب می شوند تا نمونه های مثبت 

رویاهای اخیر خود را بازگو کنند.
با این حال دانشمندان در کشور سوئیس در یک 
مطالعه جدید که در نشریه »بیولوژی امروزی« 
به چاپ رسیده است این فرایند را یک گام به 
جلوتر برده اند. این دانشمندان کشف کردند که 
اجرای )پلی کردن( یک صدا – صدای مرتبط با 
یک تجربه مثبت در روز – از طریق یک سربند 
)headband( بی سیم در زمان خواب ممکن است 

تناوب کابوس ها را کاهش بدهد.
 Lampros ( پروگاموروس«  »لامپروس 
Perogamvros( از محققان اصلی این مطالعه 
و روانشناس در »لابراتوار خواب« بیمارستان 
دانشگاه ژنو گفت: بین نوعی احساسات تجربه شده 
در خواب و رؤیا با وضعیت سلامت احساسی ما 
رابطه وجود دارد.وی افزود: بر اساس این مشاهده،  
ما این ایده را داشتیم که می توانیم به افراد از طریق 
دستکاری احساسات در رویاهای آن ها کمک 
کنیم. در این مطالعه، نشان دادیم که می توانیم 

تعداد رویاهای قوی و منفی را کاهش دهیم.
حدود چهار درصد از بزرگسالان کابوس های 
مزمن دارند. این کابوس ها معمولاً با بیدار شدن 
در نیمه های شب و خواب با کیفیت پایین مرتبط 
هستند. برای این بیماران اغلب درمان واگویی 
تصویری تجویز و از آنان خواسته می شود که 
خط داستانی منفی کابوس را به سمت پایانی 
مثبت تغییر دهند و در طول روز با خود واگویی 
کنند. این درمان برای بسیاری مؤثر است اما در 
برخی موارد هم جوابگو نیست.محققان برای 
بررسی تاثیرگذاری روش قرار دادن بیماران در 
معرض صدا ۳۶ بیمار را تحت نظر قرار دادند. از 
آنها خواسته شد که بین بخش مثبت رؤیا با یک 
صدا ارتباط برقرار سازند. آن ها سپس با پخش این 
صدا در زمان خواب، شاهد کاهش سریع کابوس ها 

بودند و رویاها نیز بیشتر جنبه مثبت پیدا کردند.
  منبع: ایرنا 
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندارخراسان جنوبی خبر داد:

موافقت با کاهش سبوس گیری آرد در نانوایی های استان
زهرا سنایی فر / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 موافقت با کلیت اجرای طرح سبوس گیری از آرد در نانوایی های 
خراسان جنوبی اعلام شد. این طرح در استان در استانه اجراست 
در حالی که کارشناسان تغذیه بر مصرف نان حاوی سبوس تاکید 
دارند. هر چند معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 

جنوبی تاکید کرده بر رعایت استانداردها در سبوس گیری از آرد در 
نانوایی های استان نظارت می شود.

جواد اشرفی گفت: کارخانه های استان بایداستانداردها را در 
سبوس گیری آرد مورد توجه قرار دهند و این امر باید مورد نظارت 

دقیق قرار گیرد.
وی با بیان اینکه با کلیت کاهش سبوس گیری آرد مصرفی در 

نانوایی ها موافق هستیم، افزود: در حال حاضر زمان اجرای طرح 
کاهش سبوس گیری از آرد به دلیل نظرات اعضای کارگروه مربوطه 
مناسب نیست، اما باید درصد سبوس گیری براساس استانداردها 
انجام شود چون افزایش سبوس گیری ارزش غذایی نان را پایین 
می آورد. معاون استاندار درخصوص تعیین تکلیف نان با مواد 
افزودنی، بیان کرد: افزودنی ها تنها برای نان تافتون مجازاست و نرخ 
نهایی قمیت نان با مواد افزونی در جلسه بعدی کارگروه آرد و نان 

استان اعلام خواهد شد.
اشرفی با اشاره به اینکه براساس ابلاغ نامه دفتر حراست مرکزی 

شرکت بازرگانی دولتی ایران، نصب برچسب بر کیسه های های آرد 
مبنی بر فروش آزاد ممنوع است، ادامه داد: در کارگروه پایش آرد و 
نان سامانه پیامکی فعال است تا تخلفات را اطلاع رسانی کند و قرار 

شد برای این منظور از سامانه جهاد کشاورزی استان استفاده شود.
به گفته وی برای نانوایی هایی که استانداردها را رعایت و نان 
باکیفیت پخت می کنند، ابزار تشویقی در نظر گرفته شده و 
سهمیه آرد آنان افزایش خواهد یافت؛ از طرفی برای نانوایی هایی 
 که استانداردها و ضوابط را رعایت نکنند، ابزار تنبیهی در نظر

 گرفته ایم.

شهرداری

تعاون، کار و رفاه اجتماعی

بهزیستی

رضوان داوودی جم / گروه ایران معاون خدمات شهری شهرداری 
news@ naslefarda.net اراک گفت: وانت بارهای عرضه

میوه و تره بار فعال در محدوده 
میدان حافظیه، کوی مصطفی خمینی )ره( و میدان فاطمیه در یک زمین 
اختصاصی جنب مجتمع آفتاب میدان حافظیه، ساماندهی می شوند. علیرضا 
بیاتیان گفت: حضور وانت بارهای میوه فروش در میادین و معابر اصلی شهر باعث 
مخدوش شدن سیمای شهر و ترافیک می شود. وی تاکید کرد: شهرداری اراک 

در راستای بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها در این موضوع، با در نظر گرفتن 
یک زمین و جایگاه اختصاصی جنب مجتمع آفتاب میدان حافظیه جهت 
استقرار، ساماندهی و جایگاهی برای میوه فروشان و وانت بارهای محدوده میدان 
حافظیه، فاطمیه و کوی فاطمیه درنظر گرفته که عملیات زیرسازی و تسطیح 
این زمین در حال انجام است. معاون خدمات شهری شهرداری اراک در پایان 
گفت: با تمهیدات اندیشیده شده انتظار می رود بتوانیم در طی یک ماه آینده وانت 

بارها را در این جایگاه مستقر نماییم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مرکزی گفت: ۹ هزار اشتغال جدید در یک

سال گذشته در این استان ایجاد شده 
است.جمشید امیدی در نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه های تابعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی در سالن اجتماعات تأمین 
اجتماعی اراک افزود: همه تلاش ها در استان برای افزایش اشتغال و کاهش 
بیکاری به کار گرفته شده و امید است تا پایان سال جاری بیش از برنامه 
هدفگذاری شده، اشتغال ایجاد شود. مدیرکل تأمین اجتماعی استان مرکزی 
هم در این نشست گفت: این اداره کل دارای ۱۶ شعبه و هفت کارگزاری است که 

از این طریق به ۹۹۴ هزار نفر بیمه شده اصلی، تبعی، مستمری بگیر و 
خانواده های آنان خدمات ارائه می کند. علیرضا حسینی افزود: تعداد افراد تحت 
پوشش تأمین اجتماعی استان مرکزی از ۹۹۲ هزار نفر در سال گذشته به ۹۹۳ 
هزار نفر در سال جاری رسیده که این بخش یک دهم درصد افزایش داشته است.
وی بیان کرد: بیمه شدگان اصلی هم در این مدت ۲ و ۸۷ صدم درصد افزایش 
یافته و از ۳۱۷ هزار نفر به ۳۲۶ هزار نفر رسیده است. مدیرکل تأمین اجتماعی 
استان مرکزی ادامه داد: یکی از سیاست های مهم تأمین اجتماعی کشور و این 
استان پوشش بیمه ای زنان خانه دار و دانشجویان است که در این راستا پارسال 
پنج هزار و ۴۸۷ نفر تحت پوشش قرار گرفتند و امسال با ۲۰۵ درصد افزایش به 
۱۶ هزار نفر رسیده است.حسینی اظهار داشت: حمایت از تولید در راستای تحقق 
منویات رهبر معظم انقلاب، یکی از رسالت های تأمین اجتماعی در کشور و این 

استان است و ۱۰۰ درصد مصوبات این بخش اجرایی شده است.

مدیرکل بهزیستی استان مرکزی با بیان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اینکه نیروی متخصص اورژانس اجتماعی

در استان مرکزی دو برابر شد گفت: ۲۴۰ 
میلیارد ریال در حوزه مسکن بهزیستی جذب شد. محمد زیدوند با اشاره به ارائه 
خدمات دندلنپزشکی به مددجویان بهزیستی اظهار داشت: یکی از اقدامات 
بهزیستی خرید یونیت های دندانپزشکی با همکاری گروه جهادی مهاجر است که 
ظرف روزهای آینده این یونیت ها خریداری می شود و هم اکنون در سیر مراحل 
قانونی است، بعد از خرید یونیت های دندانپزشکی می توان روزانه امور 
دندانپرشکی حدود ۱۰۰ مددجو را انجام دهیم که با این اقدام حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیون تومان در روز خدمات دندانپزشکی ارائه می گردد. وی افزود: یکی از 
مشکلات اساسی در استان حقوق پرسنل ۱۴۸۰ و ۱۲۳ سازمان بود که حدود ۱۱ 
سال به دلیل اینکه باید اعتبارات استانی می شد مشکلاتی در پرداخت حقوق 
داشتند که پس از سال ها تلاش مضاعف ردیف آن را استانی شد. مدیرکل 
بهزیستی استان مرکزی تصریح کرد: در اورژانس های اجتماعی کل استان در 
مجموع ۳۷ نفر شاغل وجود دارد و با پیگیری مجدانه که از سوی بهزیستی کشور 
انجام شد مجوز ۳۶ نفر دیگر برای استان اخذ شد و به طور تقریبی نیروی 
متخصص اورژانس در کل استان دو برابر شد و امید است تحول بزرگی در بحث 
خدمات رسانی در حوزه اجتماعی ایجاد شود، هم اکنون فراخوان جذب نیرو زده 

شده و پایان ماه آزمون برگزار می شود.
زیدوند با اشاره به اینکه در سه سال گذشته حدود ۹۰ نفر پرسنل بازنشسته وجود 

داشته است، بیان کرد: درخواست مجوز تعدادی نیرو برای سازمان مدیریت در 
قالب خرید خدمات انجام شده و تا پایان سال مجوز حدود ۷۰ نیرو در قالب خرید 
خدمات برای سازمان بهزیستی استان دریافت می شود این در حالی است که 
تاکنون ۴۸ نفر دریافت شده و ۶ نیرو هم برای مرکز ۱۴۸۰ دریافت شده است و 

الباقی در قالب مجوز از سازمان مدیریت و بهزیستی اخذ می شود.
وی با اشاره به عدم وجود خانه سلامت و خانه تلاش در استان خاطرنشان کرد: 
در استان مرکزی تاکنون مکانی برای خانه سلامت و خانه تلاش وجود نداشته در 
حالی که هم اکنون واحد مستقلی در بخش اورژانس مجموعه بهزیستی به خانه 
تلاش اختصاص پیدا کرده است و مراحل عمرانی آن آغاز شده است همچنین 
اقدامات عمرانی واحد مستقل دیگری برای خانه سلامت آغاز شده که حدود ۲ 

ماه دیگر مورد بهره برداری قرار می گیرد.
مدیرکل بهزیستی استان مرکزی با بیان اینکه ساختمان بهزیستی استان 
مرکزی به شدت فرسوده است، عنوان کرد: علی رغم اینکه قانون برنامه و بودجه 
ممنوعیت ساخت ساختمان های دولتی در مراکز استان ها قرار داده است اما با 
کمک دستگاه ها مجوز ساخت ساختمان برای شهرستان اراک دریافت شده است 
که کار ساخت در محوطه بهزیستی استان ساختمان اداره مشارکت در قالب 
بازسازی شروع می شود، بنا داریم در دو یا سه طبقه منفی مرکز پیشرفته خدمات 
توانبخشی، آب درمانی ارائه شود که حدود یک ماه آینده عملیات تخریب آغاز 
می شود و اعتباراتی نیز برای این پروژه تخصیص داده شده و بخشی از اعتبارات از 

فروش املاک مازاد تأمین می شود. 

معاون خدمات شهری شهرداری اراک خبر داد:

ساماندهی وانت بارهای عرضه میوه تره بار محدوده میدان حافظیه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی:

۹ هزار اشتغال جدید در استان مرکزی ایجاد شد

مدیرکل بهزیستی استان مرکزی:

بهزیستی استان ۲۴۰ میلیارد ریال اعتبار جذب کرد

آگهى فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى
 شماره 1196/ه/الف تاریخ 1401/8/14 شهرستان نجف آباد

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد

در اجراى ماده 6 آیین نامه اجرایى (موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى) و با عنایت به مصوبه کمیسیون نظارت در نظر است انتخابات اتحادیه
 صنف تولید و توزیع گل و گیاه برگزار گردد لذا داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس (تعداد داوطلبین از 13 نفر کمتر نباشد، حداقل تعداد 10 نفر براى 
هیئت مدیره و 3 نفر براى بازرس اتحادیه) از تاریخ 1401/8/30 لغایت 1401/9/14 ابتدا در سایت ایرانیان اصناف ثبت نام نموده و با اعلام هیئت اجرایى پس از 
تهیه مدارك مورد نیاز با هماهنگى اتحادیه مربوطه (اصل و تصاویر: پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملى، مدرك تحصیلى، نامه عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد 
«پس از تایید مدارك ثبت نام توسط هیئت اجرایى» و سه قطعه عکس 4×3) شخصا به دفتر هیئت اجرایى مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به 

نشانى: نجف آباد، خیابان امام (ره)، نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه فرمایند.

* تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى: 
*داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشورى در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه هاى 

صنفى منوط به استعفاى آنان از شغل قبلى خود پیش از ثبت نام در انتخابات مى باشد (تبصره 6 ماده 22 قانون)
عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالى و یا چهار دوره متناوب ممنوع مى باشد. (تبصره 1 ماده 22 قانون)

*تعداد اعضاى هیئت مدیره 5 نفر اصلى و دو نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار واحد صنفى عضو و هفت نفر اصلى و سه نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى 
بیش از هز ار واحد صنفى عضو خواهد بود. (ماده 22 قانون)

*هم زمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس (اصلى و على البدل) برگزار مى شود (ماده 23 قانون)
*چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره براى اتحادیه هاى داراى کمتر از  1000 عضو،  کمتر از 10 نفر و در اتحادیه هاى داراى بیش از 1000 عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد 
داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر  باشد،  مهلت ثبت نام حداکثر براى دو نوبت متوالى به مدت 10 روز تمدید مى گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب 

یاد شده شوند نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. (ماده 7 اصلاحى آیین نامه اجرایى)

1- تابعیت جمهورى اسلامى ایران 
2- اعتقاد و التزام عملى به نظام جمهورى اسلامى ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفرى موثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگى و افلاس 

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم براى افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره 
8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم (پروانه کسب معتبر، مجوزى است که تاریخ اعتبار آن 
منقضى نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفى خود را به غیر واگذار و یا اجاره 

نداده باشد، واحد صنفى فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ) 
10- وثاقت و امانت

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس 
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تحلیل

آگهى دعوت سهامداران شرکت صنایع بهین نسوز اصفهان )سهامى خاص( ثبت شده به شماره 50955 و شناسه 
ملى 10260695306 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده

الف( زمان و محل برگزارى مجمع: از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونى صاحب سهم 
و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى 
 عادى بطور فوق العاده این شرکت در ساعت 10 روزچهارشنبه مورخ1401/07/6  و مجمع عمومى

 فوق العاده این شرکت در ساعت 12 روز چهارشنبه 1401/07/06در استان اصفهان به آدرس شهرك صنعتى سجزى- فاز دوم- 
خیابان هشتم پلاك 55 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.

ب( دستور جلسه:
1-انتخاب بازرس قانونى 2- تغییر نام شرکت 3- تغییر موضوع فعالیت اساسنامه4-افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده 

سهامداران 5-تغییر برخى از مفاد اساسنامه 6-سایر موارد 
توضیحات سایر مواردى که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 

باشد.
ج( نحوه دریافت برگه حضور در جلسه: سهامداران محترم میتوانند از ساعت 9 صبح مورخ 1401/07/06با در دست داشتن کارت 

شناسایى ملى به محل برگزارى مجمع مراجعه نمایند.
هیئت مدیره شرکت صنایع بهین نسوز اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت صنعتى  و معدنى مفرغ مس سربند 
به شماره ثبت 1073 )سهامى خاص( به شناسه ملى 14006965307 

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان با مدرك معتبر نمایندگى دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده این شرکت که در ساعت 10:00 صبح روز  شنبه مورخ 1401/07/09 در 
اقامتگاه قانونى شرکت به آدرس استان مرکزي، شهرستان شازند، بخش سربند ، دهستان هندودر، روستاى ده حسین، کد پستى 3874141607  و با دستور جلسه زیر تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه:
1- نقل و انتقال سهام. 2- سایر مواردى که رسیدگى به آنها در صلاحیت مجمع مى باشد. 3- تصمیم در خصوص حق حضوراعضاى هیئت مدیره در جلسات

هیئت مدیره شرکت صنعتى  و معدنى مفرغ مس سربند 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى )نوبت دوم(
شرکت تعاونى جام آب نقش جهان

جلسه مجمع عمومى راس ساعت 10 صبح مورخ 1401/6/31 در محل شرکت آبفا به آدرس اصفهان، میدان جهاد (صارمیه) تشکیل مى 
گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرس

- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400/12/29
- انتخاب بازرس 

- تعیین خط مشى آینده شرکت و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت از شرکاء  شرکت رخام سنگ هیرمند با مسئولیت محدود
پیرو آگهى دعوت نامه تاریخ 1401/6/7 بدینوسیله ازکلیه شرکاء رخام سنگ هیرمند با مسئولیت محدود به شماره ثبت 402 و شناسه ملى 14009503292 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى شرکت که راس ساعت 11 صبح  روزدوشنبه مورخ  1401/7/4 به آدرس اصفهان، شهرك صنعتى میمه، 

بلوار هیئت امناء، سنگبرى زاگرس برگزار مى شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- اخذ تصمیم در خصوص ادامه فعالیت یا انحلال شرکت
غلام عباس جعفرى - نایب رییس هیئت مدیره2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى شرکت باشد.

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت پرتو والا تجارت غرب )سهامى خاص( در حال تصفیه
 به شماره ثبت 544363 شناسه ملى  14008481622  )نوبت اول(

پیرو آگهى انحلال شرکت فوق الذکر منتشره در روزنامه رسمى شماره 22488  مورخ 1401/03/12  و در 
اجراى ماده  225  قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت دعوت بعمل مى آید ظرف شش 
ماه از تاریخ انتشار اولین آگهى و با در دست داشتن مدارك مثبته جهت دریافت مطالبات تسویه حساب 
به مدیر تصفیه به نشانى: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله کاووسیه ، 
خیابان شهید مهندس سعید ناصري ، خیابان ولیعصر ، پلاك 2551 ، برج کیان ، طبقه 11 ، واحد 3 کدپستى: 
1968643175 مراجعه نمایند بدیهى است پس از انقضاى مهلت قانونى مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایى 

پذیرفته نخواهند شد.   
                                                                  مدیرتصفیه شرکت پرتو والا تجارت غرب سهامى خاص – آقاى محمدرؤف امانى

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى :

agahinaslefarda.ir 

pwa.agahinaslefarda.ir)نوبت سوم(
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

ثبت انواع شرکت و موسسه
ارئه کلیه خدمات بیمه ای ، بازرگانی و مالیاتی

وکالت و مشاور حقوقی: 021-45403
چهارراه جهان کودك، نبش25 آفریقا، ساختمان 29 آفریقا

موسسه حقوقى اوستا  آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تولیدى صنعتى میثم کاغذ )سهامى خاص(  

ثبت شده به شماره 12467 
و شناسه ملى 10260334940

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا جهت 
حضور در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان 
سهام که در تاریخ 1401/9/5 راس ساعت 10 صبح در محل اصفهان 
دهستان برخوار شرقى، شهرك صنعتى دولت اباد، بلوار امام خمینى، 
خیابان شاهین 34، پلاك پنج، طبقه همکف تشکیل مى شود حضور 

بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تقسیم مابقى سود انباشته سال مالى منتهى به 1400/12/29
هیئت مدیره شرکت تولیدى صنعتى میثم کاغذ


